
 

 

 

 

 

 

3. KVALIFIKACIJSKI TURNIR  
 

ZRAČNO OROŽJE 

 

ČLANI, ČLANICE, MLADINCI, MLADINKE 

 

 

 

 

 

 

 

Organizator tekmovanja: STRELSKI KLUB PTUJ 

Ljubljana, 13.12.2014 



 

1 2 3 4 5 6 skupaj NC

1 Venta Kevin SD Kovinar Ormož 96 94 94 94 97 98 573 25

2 Tkalec Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 92 95 96 95 94 94 566 16

3 Juvan Klemen SD Marok Sevnica 91 96 95 97 95 89 563 14

4 Ljubič Cvetko SD Slovenske Konjice 92 98 91 96 92 94 563 12

5 Ivanc Franci SD Grosuplje 95 96 91 94 93 94 563 11

6 Repič Rožle SD Kamnik 93 94 93 94 92 96 562 14

7 Jerovšek Ignac SD Grosuplje 89 95 96 95 91 95 561 11

8 Krajnčič Matej SK Brežice 90 96 93 92 93 96 560 12

9 Ivanc Rok SD Grosuplje 93 89 95 94 92 94 557 9

10 Kostrevc Silvo SK Brežice 90 95 93 93 94 92 557 9

11 Sečen Tadej SK Brežice 94 92 93 93 92 91 555 11

12 Vinko Srečko SD Trzin 95 94 90 91 93 89 552 7

13 Grohar Miha SD Domžale 90 91 89 96 91 94 551 13

14 Bele Mirko SD Gorjanci 93 86 93 91 96 91 550 15

15 Kranjc Robert SD Olimpija 93 92 92 92 92 89 550 5

16 Radej Roman SD Kamnik 86 92 90 94 94 93 549 6

17 Lesar Anton SD Grosuplje 93 96 89 92 91 87 548 10

18 Bevk Branimir SD Olimpija 90 92 91 94 92 89 548 8

19 Habjan Žiga SD Grosuplje 88 94 90 91 92 93 548 6

20 Bernot Gašper SD Triglav Javornik - Koroška Bela 95 89 92 92 90 88 546 6

21 Rožič Branko SD Domžale 95 87 93 90 88 90 543 10

22 Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 87 90 94 91 90 91 543 7

23 Repič Marjan SD Kamnik 92 88 91 92 92 87 542 4

24 Slanšek Bogdan SD 1956 Trbovlje 88 90 90 92 92 89 541 9

25 Japelj Miha SD Postojna 90 88 94 88 92 87 539 6

26 Balaško Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 87 90 89 92 91 87 536 5

27 Horvat Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 90 88 91 93 88 85 535 8

28 Pustotnik Tadej SD Domžale 92 92 90 86 88 87 535 6

29 Breznik Danilo SD Juteks Žalec 89 87 83 96 90 88 533 8

30 Vojvoda Miha SD Olimpija 93 85 91 92 88 84 533 5

31 Štampek Božidar SK Brežice 91 88 84 88 89 91 531 5

32 Kontrec Kristijan SD Postojna 88 84 90 95 86 87 530 7

33 Masnec Sandi SD Škofja Loka 89 81 85 91 88 89 523 2

34 Stančevič Dejan SD 1956 Trbovlje 86 88 81 89 86 92 522 4

35 Ocvirk Marjan SD "Celjska četa" Mala Breza 82 87 87 88 88 90 522 2

36 Babača Melvin SD Triglav Javornik - Koroška Bela 83 89 85 87 92 85 521 3

37 Barbo Denis SD Gorjanci 86 83 90 87 86 88 520 8

38 Zore Franc SD Kamnik 90 78 87 87 86 92 520 4

39 Marolt Matic SD "Celjska četa" Mala Breza 80 89 89 87 84 90 519 5

40 Zadnik Jadran SD Postojna 82 87 90 81 88 90 518 6

41 Hudoklin Srečko SD Gorjanci 86 78 82 91 87 90 514 3

42 Ušeničnik Tone SD Škofja Loka 84 85 86 78 88 92 513 5

43 Lavtar Dušan SD Triglav Javornik - Koroška Bela 81 84 83 90 87 87 512 4

44 Črešnik Alojzij SD Dolič 82 83 84 90 85 82 506 1

45 Slanšek Nejc SD 1956 Trbovlje 75 77 77 80 81 78 468 2

46 Pintarič Mitja SD Gorjanci DNS

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA ČLANI



 

EKIPNO
1 SD Grosuplje 1668

Habjan Žiga 88 94 90 91 92 93 548
Ivanc Franci 95 96 91 94 93 94 563
Ivanc Rok 93 89 95 94 92 94 557

2 SD Kamnik 1653
Repič Rožle 93 94 93 94 92 96 562
Radej Roman 86 92 90 94 94 93 549
Repič Marjan 92 88 91 92 92 87 542

3 SK Brežice 1646
Krajnčič Matej 90 96 93 92 93 96 560
Štampek Božidar 91 88 84 88 89 91 531
Sečen Tadej 94 92 93 93 92 91 555

4 SD Olimpija 1631
Kranjc Robert 93 92 92 92 92 89 550
Bevk Branimir 90 92 91 94 92 89 548
Vojvoda Miha 93 85 91 92 88 84 533

5 SD Domžale 1629
Rožič Branko 95 87 93 90 88 90 543
Pustotnik Tadej 92 92 90 86 88 87 535
Grohar Miha 90 91 89 96 91 94 551

6 SD Štefan Kovač Turnišče 1614
Balaško Štefan 87 90 89 92 91 87 536
Vnuk Dominik 87 90 94 91 90 91 543
Horvat Avgust 90 88 91 93 88 85 535

7 SD Postojna 1587
Japelj Miha 90 88 94 88 92 87 539
Zadnik Jadran 82 87 90 81 88 90 518
Kontrec Kristijan 88 84 90 95 86 87 530

8 SD Gorjanci 1584
Bele Mirko 93 86 93 91 96 91 550
Hudoklin Srečko 86 78 82 91 87 90 514
Barbo Denis 86 83 90 87 86 88 520

9 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 1579
Babača Melvin 83 89 85 87 92 85 521
Bernot Gašper 95 89 92 92 90 88 546
Lavtar Dušan 81 84 83 90 87 87 512

10 SD 1956 Trbovlje 1531
Stančevič Dejan 86 88 81 89 86 92 522
Slanšek Nejc 75 77 77 80 81 78 468
Slanšek Bogdan 88 90 90 92 92 89 541

III. KIVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA ČLANI EKIPNO



  

1 2 3 4 5 6 skupaj
1 Šumak Jan SD Kovinar Ormož 103,8 102,5 104,3 104,3 102,9 100,7 618,5 37

2 Ravnikar Vil jem SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 101,5 102,1 103,5 105,2 102,4 102,1 616,8 41

3 Debevec Rajmond SD Olimpija 100,6 100,5 101,8 104,9 102,1 103,0 612,9 38

4 Pirih Maj SD Olimpija 102,4 102,8 99,3 102,7 101,9 102,4 611,5 36

5 Gotovina Gregor SD Olimpija 103,2 100,5 100,5 102,8 100,2 103,5 610,7 37

6 Rošer Rok SD Dolič 100,9 103,0 101,9 101,0 102,0 101,9 610,7 33

7 Podjed Nejc SD Preddvor 102,6 99,4 103,2 98,2 100,0 101,3 604,7 33

8 Presterel Anže SD Triglav Javornik - Koroška Bela 99,5 102,5 100,9 99,6 100,3 101,6 604,4 25

9 Barič Matic SD Grosuplje 100,7 101,5 98,7 99,6 102,0 101,0 603,5 33

10 Žižmond Mitja SD Preddvor 100,0 101,0 100,5 98,6 99,3 103,1 602,5 29

11 Pavlin Andrej SD Gorjanci 101,7 99,6 98,8 99,7 100,4 101,1 601,3 27

12 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 99,4 100,0 102,5 101,4 98,5 98,4 600,2 27

13 Žižek Jernej SD Predoslje 100,9 100,2 99,4 99,6 100,5 99,4 600,0 25

14 Bernot Gašper SD Triglav Javornik - Koroška Bela 96,7 99,2 101,5 100,0 100,6 101,3 599,3 28

15 Mohorič Matej SD Gorjanci 96,8 101,0 100,3 99,3 96,8 100,1 594,3 25

16 Šuštar Jani SD Železniki 99,3 99,6 99,4 97,5 98,6 99,4 593,8 22

17 Škerl Marko SD Škofja Loka 96,9 96,2 100,3 98,8 98,8 101,0 592,0 21

18 Korelc Peter SD Gorjanci 98,5 100,5 99,8 95,1 101,1 95,4 590,4 24

19 Kržišnik Rok SD Škofja Loka 97,6 99,1 96,0 100,2 93,5 98,8 585,2 14

20 Umnik Jani SD Predoslje 91,3 95,0 96,8 95,1 94,3 96,4 568,9 14

21 Fink Domen SD Preddvor 91,8 94,5 93,2 94,7 91,6 93,8 559,6 13

22 Mohorič Hanzi SD Gorjanci DNS
23 Cesar Gregor SD Gorjanci DNS

EKIPNO
1 SD Olimpija 1835,1

Debevec Rajmond 100,6 100,5 101,8 104,9 102,1 103,0 612,9
Pirih Maj 102,4 102,8 99,3 102,7 101,9 102,4 611,5
Gotovina Gregor 103,2 100,5 100,5 102,8 100,2 103,5 610,7

2 SD Gorjanci 1786,0
Mohorič Matej 96,8 101,0 100,3 99,3 96,8 100,1 594,3
Pavlin Andrej 101,7 99,6 98,8 99,7 100,4 101,1 601,3
Korelc Peter 98,5 100,5 99,8 95,1 101,1 95,4 590,4

3 SD Preddvor 1766,8
Žižmond Mitja 100,0 101,0 100,5 98,6 99,3 103,1 602,5
Podjed Nejc 102,6 99,4 103,2 98,2 100,0 101,3 604,7
Fink Domen 91,8 94,5 93,2 94,7 91,6 93,8 559,6

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA ČLANI

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA ČLANI EKIPNO



 

1 2 3 4 skupaj NC

1 Dobravec Petra SD Železniki 94 95 96 94 379 6

2 Kolman Mojca SD Marok Sevnica 96 94 93 94 377 8

3 Raušl Majda SK Ptuj 94 92 95 93 374 8

4 Prelec Romana SD Železniki 88 96 93 92 369 9

5 Oblak Urška SD Olimpija 89 90 92 95 366 4

6 Prezelj Irena SD Železniki 92 92 90 91 365 4

7 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 89 88 91 93 361 2

8 Suljič Sabina SD Mrož Velenje 87 89 91 88 355 2

9 Črešnik Leopoldina SD Dolič 84 90 90 89 353 4

10 Erenda Danijela SD Gorjanci 87 88 85 83 343 2

11 Borc Urška SD Trzin 93 81 86 79 339 4

12 Jerovšek Patricija SD Grosuplje 86 89 83 81 339 3

13 Gorjup Špela SD Trzin 69 69 79 77 294 1

14 Zupančič Janja SD Grosuplje 63 72 78 74 287 2

EKIPNO
1 SD Železniki 1113

Prezelj Irena 92 92 90 91 365
Dobravec Petra 94 95 96 94 379
Prelec Romana 88 96 93 92 369

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA ČLANICE

III. KIVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA ČLANICE EKIPNO



 

  

1 2 3 4 skupaj
1 Pufič Klavdija SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 102,8 102,7 101,8 103,4 410,7 26

2 Benčina Sonja SD Olimpija 101,9 103,2 100,8 103,2 409,1 27

3 Muhič Živa SD Postojna 101,9 101,2 98,9 102,3 404,3 18

4 Vernik Petra SD Kovinar Ormož 101,8 98,0 102,2 102,2 404,2 20

5 Kuharič Urška SD Kovinar Ormož 101,1 100,8 102,1 99,6 403,6 22

6 Smodiš Petra SD 1956 Trbovlje 102,3 99,4 98,5 103,1 403,3 22

7 Strakušek Vesna SD 1956 Trbovlje 101,9 97,8 101,6 100,6 401,9 20

8 Oražem Renata SD Grosuplje 97,7 100,6 101,2 102,0 401,5 18

9 Kastelic Ines SD Gorjanci 100,4 100,8 99,2 98,1 398,5 17

10 Kerčmar Marija SD Kovinar Ormož 98,2 100,3 100,9 96,4 395,8 12

11 Bizjak Helena SD Vremščica Vremski Britof 94,9 96,9 96,5 95,2 383,5 13

12 Šinko Irena SD Trzin 94,2 97,3 95,5 95,1 382,1 9

13 Lindič Katarina SD Grosuplje 96,1 98,5 91,7 91,4 377,7 11

14 Golob Irena SD Slovenske Konjice 95,3 97,4 93,2 91,6 377,5 7

15 Juvan Nina SD Olimpija DNS

1 SD Kovinar Ormož 1203,6
Vernik Petra 101,8 98,0 102,2 102,2 404,2
Kuharič Urška 101,1 100,8 102,1 99,6 403,6
Kerčmar Marija 98,2 100,3 100,9 96,4 395,8

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA ČLANICE

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA ČLANICE EKIPNO



 
 

1 2 3 4 5 6 skupaj
1 Kolenc Jan SD Grosuplje 102,1 103,6 100,5 103,4 103,9 101,9 615,4 42

2 Petelinek Jakob SD Cerknica 100,7 98,0 101,1 101,7 102,2 102,6 606,3 33

3 Kandare Erik SD Cerknica 101,2 100,0 99,8 99,3 101,8 99,0 601,1 25

4 Jarni Domen OSZ Kočevje 98,8 99,0 99,1 99,5 100,2 101,7 598,3 26

5 Kadunc Maj SD Grosuplje 101,8 99,7 97,4 97,4 100,0 100,6 596,9 27

6 Sapor Matic SD Rudnik Hrastnik 98,1 99,9 97,7 99,1 100,0 100,9 595,7 27

7 Šorn Maksimiljan SD Kamnik 101,2 97,9 99,4 100,0 99,4 97,8 595,7 25

8 Kanovnik Anže SD Dolič 100,5 98,3 99,8 100,6 93,3 100,8 593,3 28

9 Gašperič David SD Grosuplje 99,5 96,7 97,7 99,0 100,3 95,9 589,1 17

10 Matavž Mitja SD Dolič 98,6 95,9 96,3 97,2 98,2 100,0 586,2 17

11 Senič Aljaž SD Dolič 97,4 97,6 93,3 97,4 96,9 98,9 581,5 22

12 Hribernik Urban SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 95,9 98,2 97,5 98,1 97,2 91,8 578,7 12

13 Ziherl Rok SD Grosuplje 92,1 94,8 94,8 89,1 89,8 92,9 553,5 8

14 Ivanc Staš SD Grosuplje 97,7 90,7 86,2 90,9 84,8 90,2 540,5 13

15 Kralj Kristjan SD Kisovec 96,2 89,6 93,9 95,0 79,4 84,2 538,3 6

0,0

1 SD Dolič 1761,0
Kanovnik Anže 100,5 98,3 99,8 100,6 93,3 100,8 593,3
Matavž Mitja 98,6 95,9 96,3 97,2 98,2 100,0 586,2
Senič Aljaž 97,4 97,6 93,3 97,4 96,9 98,9 581,5

2 SD Grosuplje 1709,4
Kolenc Jan 102,1 103,6 100,5 103,4 103,9 101,9 615,4
Ziherl Rok 92,1 94,8 94,8 89,1 89,8 92,9 553,5
Ivanc Staš 97,7 90,7 86,2 90,9 84,8 90,2 540,5

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA MLADINCI

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA MLADINCI EKIPNO



 

 

Lazar Lia, roj.1997, SD Portorož je v skladu z 2.členom v povezavi s prvo alinejo 4.člena 
Pravilnika o državnih rekordih (mladi tekmovalec nastopi v višji starostni kategoriji) 
izboljšala državni rekord v kategoriji kadetinj z novo znamko 406,8 kroga. 

1 2 3 4 skupaj
1 Lazar Lia SD Portorož 99,5 101,5 103,3 102,5 406,8 21

2 Plavčak Teja SD Cerknica 100,9 101,1 104,0 99,8 405,8 21

3 Jerovšek Klavdija SD Grosuplje 100,7 101,1 100,9 102,2 404,9 20

4 Lukić Suzana SD Trzin 99,3 102,9 101,8 99,8 403,8 23

5 Žuža Vida SD Olimpija 99,1 98,4 101,1 100,9 399,5 15

6 Napret Mateja SD Rudnik Hrastnik 99,9 96,1 99,6 102,5 398,1 15

7 Praprotnik Neža SD Trzin 97,2 99,1 98,9 97,8 393,0 12

8 Javorac Saša SD Trzin 96,6 98,3 97,0 100,8 392,7 19

9 Markelj Vesna SD Železniki 98,2 95,3 96,3 102,6 392,4 20

10 Slak Rebeka SD Grosuplje 96,1 96,4 99,6 96,5 388,6 12

11 Drnovšek Neža SD Kisovec 94,3 98,9 96,5 95,0 384,7 11

12 Glušič Barbara SD Olimpija 94,2 96,1 96,2 97,6 384,1 9

13 Kaplja Nadja SD Škofja Loka 95,6 94,5 94,8 95,9 380,8 9

14 Dolenec Alenka SD Škofja Loka 92,4 87,3 95,3 95,6 370,6 4

0,0

1 SD Trzin 1189,5
Javorac Saša 96,6 98,3 97,0 100,8 392,7
Lukić Suzana 99,3 102,9 101,8 99,8 403,8
Praprotnik Neža 97,2 99,1 98,9 97,8 393,0

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA MLADINKE

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA MLADINKE EKIPNO



 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj NC

1 Čeper Jože SD Vremščica Vremski Britof 92 92 96 88 94 91 553 6

2 Stojak Sašo SK Ptuj 86 91 91 92 91 94 545 8

3 Širec Tadej SK Ptuj 95 92 90 83 93 90 543 9

4 Ušeničnik Luka SD Škofja Loka 93 88 92 91 90 89 543 7

5 Rožman David SK Brežice 89 89 90 91 96 87 542 7

6 Demšar Matija SD Škofja Loka 87 86 88 90 88 90 529 5

7 Vrhunc Uroš SD Železniki 84 89 90 86 86 91 526 5

8 Jerovšek Anže SD Grosuplje 86 89 87 87 89 82 520 7

9 Miklič Žiga SD Grosuplje 84 91 87 82 88 81 513 5

10 Šmid Jan SD Železniki 85 84 86 86 81 84 506 4

11 Jamšek Burja Rok SD Domžale 80 85 87 79 87 86 504 0

12 Kovač Nejc SD Domžale 76 84 82 85 83 74 484 3

13 Pestotnik Žan SD Domžale 79 82 68 81 75 82 467 2

14 Gašperšič Jernej SD Grosuplje 65 73 79 76 71 75 439 2

1 SD Grosuplje 1472
Jerovšek Anže 86 89 87 87 89 82 520
Miklič Žiga 84 91 87 82 88 81 513
Gašperšič Jernej 65 73 79 76 71 75 439

2 SD Domžale 1455
Jamšek Burja Rok 80 85 87 79 87 86 504
Kovač Nejc 76 84 82 85 83 74 484
Pestotnik Žan 79 82 68 81 75 82 467

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA MLADINCI

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA MLADINCI EKIPNO

POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj NC

1 Tkalec Jagoda SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 92 93 93 86 364 8

2 Tkalec Vesna SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 87 88 89 351 2

3 Prezelj Anja SD Železniki 88 82 90 91 351 0

III. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA MLADINKE



 

Vodja tekmovanja:   Zlatko KOSTANJEVEC    

       

Delegirani sodnik SZS:   Peter GOLOB    

       

Glavni sodnik:    Zlatko KOSTANJEVEC    

       

Linijski sodniki:    Majda RAUŠL    

      Milan STRAŽIŠAR  

      Robert ŠIMENKO 

 

Kontrola teže proženja:  Robert ŠIMENKO 

      Majda RAUŠL   

             

Vodenje rezultatov:   Marjan GRIL    

       

Blagajnik:     Robert ŠIMENKO    

       

Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili ISSF in pravili SZS za izvedbo 
kvalifikacijskih turnirjev (Pravilnik o državnih prvenstvih Republike 
Slovenije). Dosežen je bil en državni kvalifikacijski rekord v kategoriji 
kadetinj (prva alineja 4.člena Pravilnika o državnih rekordih). 

 

Ljubljana, 13.12.2014 

 

Vodja tekmovanja:     Delegiran sodnik SZS 

Zlatko Kostanjevec l.r.      Peter Golob l.r. 


